MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 321, DE 23 DE ABRIL DE 2015.

Vide Portaria PGR/MPF nº   864  , de 2  0   de   outubro   de 2015

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições conferidas

pelo art. 49, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que

consta do Processo Administrativo MPF/PGR n.º 1.00.000.0003024/2015-50, resolve:

Lotar  o  Procurador  da  República  WELLINGTON  DIVINO  MARQUES  DE

OLIVEIRA na Procuradoria da República no Distrito Federal, tendo em vista a reversão à atividade

por meio da  Portaria PGR/MPF nº 296, de 17 de abril de 2015, publicada no Diário Oficial da

União de 20 de abril de 2015.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 24 abr. 2015. Seção 2, p. 51.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/49780/PT_PGR_MPF_2015_864.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/25202/DOU2_24042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/24745/PT_PGR_MPF_2015_296.pdf